42, inciso VI, da Constituição, e eu, Moacyr Dalla, Pre-
sidente, promulgo a seguinte ~ ~ ~ 

RESOLUÇÃO N• 13, DE l984 

Altera a Resolução n• 138, de 1983, que autoriza a Prefeitura Municipal de Cândido Mota, Estado de São Pau­
lo, a contratar operações de crédito no valor global de Cr$ 114.178.153,00 (cento e quatorze milhões, cento e setenta e 
oito mil, cento e cinqüenta e três cruzeiros). 

Art. I• O art. I• da Resolução n' 138, de 1983, passa a vigorar com a seguinte redação: 

"Art. 1• É a Prefeitura Municipar de Cândido Mota, Estado de São Paulo, nos termos do art. 2• da Reso­
lução n' 93, de li de outubro de 1976, do Senado Federal, autorizada a contratar operações de crédito no valor